
Dana S. (Slav) ID 28597 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 18:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-)
 -Pokud chcete měnit,slevu,měřit...nezadávejte prosím závaznou objednávku,díky.
 -Nebojte se zeptat,mohu poslat další rozměry i fota inzerovaných věcí,pokud si o ně napíšete,cílem je oboustranná
spokojenost :-)
 -Po dotazu na věc čekám na odpověď 24h od mé zprávy,pak nabízím dál :-))
 -Na internet se dostávám pravidelně až kolem 20-21h,proto mějte prosím trpělivost,že Vám třeba hned neodpovím,ale do 24h
snad vždy.Pokud jsem mimo net více než 2 dny,najdete na mé stránce vzkaz:-)

 -Preferuji platbu předem přes účet (č.ú. Vám sdělím mailem) K ceně připočítávám poštovné (doporučeně) podle nového
ceníku 2009 od 37-58Kč,přesnou částku zasílám spolu s podklady k platbě.
 - VS uvádějte svůj ID,rezervace na zaplacení je týden.Prosím o info,že jste zaslali platbu,jakmile naběhne na účet,posílám
balíček.
 -Omlouvám se,ale na dobírku nezasílám.

 -Doufám,že budete spokojeni a dáte mi pak vědět,že balíček v pořádku dorazil,případně jak jste byli spokojeni...ozvěte se
samozřejmě i když nebudete :-)..vše se dá vyřešit.
 Fota spokojených zákazníčků jsou vítána :-))
 Díky
 Dana + Honzík

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

